
Salarié(e)s
Cedric Bailly

Coordinateur du reseau mutualiste
Coordination des L2/L3

03 20 62 79 42
06 83 11 54 72

cedric.bailly@mutualite-hdf.fr

Isabelle Courtois
Responsable comptabilite 
et controle de gestion 

03 20 16 15 47
isabelle.courtois@mutualite-hdf.fr

Caroline Bataille
Chargee de prevention 

03 23 66 85 76
06 48 95 83 73

caroline.bataille@mutualite-hdf.fr

Alexia Richelet
Chargee de prevention 

03 23 66 85 82
07 72 07 32 47

alexia.richelet@mutualite-hdf.fr

Jeanne Rose
ChargEe de prEVention 

03 20 62 02 05
07 87 38 16 78

jeanne.rose@mutualite-hdf.fr

Karine Descamps
Responsable du conventionnement

03 20 62 10 09
karine.descamps@mutualite-hdf.fr

Sonia El Ghezal
Chargee de prevention

03 20 16 15 49
06 48 84 48 59

sonia.elghezal@mutualite-hdf.fr

Christel Lévrier
Chargee de prevention

03 20 60 05 30
07 86 55 93 85

christel.levrier@mutualite-hdf.fr

Anthony Lemoine
Charge de prevention
Responsable qualite

03 23 66 85 80
07 86 90 16 44

anthony.lemoine@mutualite-hdf.fr

Emmie Lebrun
Chargee de prevention 

03 20 62 03 00
06 82 66 79 75

emmie.lebrun@mutualite-hdf.fr

Charlie Labourey
Responsable communication

Charge des affaires publiques

03 20 16 15 46
06 43 05 01 94

charlie.labourey@mutualite-hdf.fr

Aurelie Klein
Coordinatrice  adjointe

prevention et promotion de la sante

03 23 66 85 77
07 86 90 47 09

aurelie.klein@mutualite-hdf.fr

Camille Geay
Chargee de prevention

03 20 16 15 48
06 77 41 28 79

camille.geay@mutualite-hdf.fr

Clémence Folens
Coordinatrice du reseau mutualiste

03 20 16 15 71
06 89 03 55 11

clemence.folens@mutualite-hdf.fr

Gaelle Martin
Chargee de dEVeloppement

03 23 66 85 74
gaelle.martin@mutualite-hdf.fr

Catherine Mejeddar
Assistante de direction

03 20 62 79 47
catherine.mejeddar@mutualite-hdf.fr

Nicolas Papegay
Coordinateur regional 

prevention et promotion de la sante

03 20 62 79 59
06 82 54 11 73

nicolas.papegay@mutualite-hdf.fr

Hélène ¨Perrault
Chargee de prevention

03 23 66 85 81
06 48 95 81 72

helene.perrault@mutualite-hdf.fr

Marina Govin
Secretaire de direction

03 23 66 85 01
marina.govin@mutualite-hdf.fr

Jean-Philippe Guislain
Directeur

03 20 58 10 07 (Lille)
03 23 66 85 71 (Saint-Quentin)

06 77 87 68 22
jp.guislain@mutualite-hdf.fr
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